
 

Mod. B – copia                                    Ddr n. 1014 del 05/12/2018                                          pag. 1 di 2 

 

 
 
DECRETO N.  1014 DEL 05/12/2018 

 

OGGETTO: POR FSE Regione Veneto 2014/2020 – Reg.to UE n. 1303/2013 e 1304/2013. Asse I 

Occupabilità - Obiettivo Tematico 8 – Priorità d’investimento 8.i – Obiettivo Specifico 1 - Sottosettore 

3B1L1S - DGR n. 717 del 21/05/2018 – Direttiva per la realizzazione di interventi di “Work Experience” - 

Modalità a sportello – Anno 2018”. Sospensione quinto sportello. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento sospende cautelativamente l’apertura del quinto sportello di presentazione 

progetti. 

 

IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

- Visto il regolamento UE n. 1303 del 17/12/2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, recante 

disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 

coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi 

e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 

sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il 

regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

- Visto il regolamento UE n. 1304 del 17/12/2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, relativo al 

Fondo Sociale Europeo che abroga il Regolamento CE n. 1081/2006 del Consiglio; 

- Vista la Decisione CE C(2014) 9751 del 12/12/2014, che approva determinati elementi del programma 

operativo "Regione Veneto Programma Operativo Fondo Sociale Europeo 2014-2020" per il sostegno 

del Fondo sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e 

dell'occupazione" per la Regione Veneto in Italia; 

- Visto il provvedimento n. 717 del 2105/2018 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la presentazione di progetti per la realizzazione di interventi di “Work Experience”, a 

valere sul Fondo Sociale Europeo – Programma Operativo Regionale 2014-2020, Regolamenti 

Comunitari n. 1303/2013 e n. 1304/2013 - modalità a sportello - Anno 2018 - prevedendo uno 

stanziamento di Euro 10.000.000,00 per l’Asse I Occupabilità - Obiettivo Tematico 8 – Priorità 

d’investimento 8.i – Obiettivo Specifico 1; 

- Considerato che la suddetta DGR prevede cinque sportelli di presentazione progetti; 

- Considerato che, relativamente ai primi tre sportelli, sono stati finanziati progetti per un ammontare 

complessivo pari a euro 8.754.352,34 e che alla scadenza del quarto sportello sono pervenute richieste 

per un ammontare complessivo pari a Euro 4.479.663,56 a fronte di una disponibilità di impegno residua 

pari a Euro 1.245.647,66; 

- Ritenuto di sospendere cautelativamente l’apertura del quinto sportello; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 



Mod. B – copia                                    Ddr n. 1014 del 05/12/2018                                                  pag. 2 di 2 

 
1. che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di sospendere in via cautelativa l’apertura dello sportello n. 5; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. 

 

F.to dott. Alessandro Agostinetti 

 

 

 

 

 

SM/dz 
 


